
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 229/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Riana 

Susanti, M.Si., DBA. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB3613 Ekonomi Manajerial 3 E224 Sabtu 07.30 10.00 

2 KB3613 Ekonomi Manajerial 3 E324 Sabtu 10.00 - 12.30 

3 KB3613 Ekonomi Manajerial 3 F224 Selasa 16.30 - 19.00 

4 KB3613 Ekonomi Manajerial 3 F1241 Selasa 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 September 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Y.I. Gunawan, S.E., M.M 
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATA KULIAH : EkonomiManajerial
NAMA DOSEN : RIANA SUSANTI
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : E324

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 13
September 2025

10:00 12:30 2A Selesai Pendahuluan Ek
onomi Manajeria
l

Pendahuluan Ek
onomi Manajerial

(28 / 30) RIANA
SUSANTI

2 Sabtu, 20
September 2025

10:00 12:30 2A Selesai Teori Permintaa
n dan Penawara
n dalam Keputu
san Bisnis

Teori Permintaan
dan Penawaran
dalam Keputusa
n Bisnis

(28 / 30) RIANA
SUSANTI

3 Sabtu, 27
September 2025

10:00 12:30 2A Selesai Elastisitas Permi
ntaan dan Pena
waran

Elastisitas Permi
ntaan dan Pena
waran

(25 / 30) RIANA
SUSANTI

4 Sabtu, 4 Oktober
2025

10:00 12:30 2A Selesai Analisis Biaya d
an Struktur Biay
a

AnalisisBiaya da
n Struktur Biaya

(25 / 30) RIANA
SUSANTI

5 Sabtu, 11 Oktober
2025

10:00 12:30 2A Selesai Teori Produksi d
an Produktivitas

Teori Produksi da
n Produktivitas

(28 / 30) RIANA
SUSANTI

6 Sabtu, 18 Oktober
2025

10:00 12:30 2A Selesai Teori PerilakuK
onsumen

Teori PerilakuKo
nsumen

(28 / 30) RIANA
SUSANTI

7 Sabtu, 25 Oktober
2025

10:00 12:30 2A Selesai Strategi Bisnis B
erbasis Analisis
Ekonomi

Strategi Bisnis B
erbasis Analisis
Ekonomi

(28 / 30) RIANA
SUSANTI

8 Sabtu, 1
November 2025

10:00 12:30 2A Selesai Teori Penetapan
Harga

Teori Penetapan
Harga

(28 / 30) RIANA
SUSANTI

9 Sabtu, 8
November 2025

10:00 12:00 Selesai Ujian TengahSe
mester

Ujian TengahSe
mester

(30 / 30) RIANA
SUSANTI

10 Sabtu, 22
November 2025

10:00 12:30 Selesai Analisis Investas
i dan Capital Bu
dgeting

Analisis Investasi
dan Capital Budg
eting

(29 / 30) RIANA
SUSANTI

11 Sabtu, 29
November 2025

10:00 12:30 Selesai Analisis Risiko d
an Ketidakpastia
n dalam Keputu
san Manajerial

Analisis Risiko d
an Ketidakpastia
n dalam Keputus
an Manajerial

(29 / 30) RIANA
SUSANTI

12 Sabtu, 6
Desember 2025

10:00 12:30 Selesai Teori dan Strukt
ur Pasar

Teori danStruktu
r Pasar

(25 / 30) RIANA
SUSANTI

Dicetak oleh: RIANA SUSANTI, pada 07 Februari 2026 15:03:28 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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13 Sabtu, 13
Desember 2025

10:00 12:30 Selesai Analisis Risiko d
an Ketidakpastia
n dalam Keputu
san Manajerial

Analisis Risiko d
an Ketidakpastia
n dalam Keputus
an Manajerial

(25 / 30) RIANA
SUSANTI

14 Sabtu, 20
Desember 2025

10:00 12:30 Selesai Isu Global dala
mEkonomi Man
ajerial

Isu Global dalam
EkonomiManaje
rial

(28 / 30) RIANA
SUSANTI

15 Sabtu, 27
Desember 2025

10:00 12:30 Selesai Studi Kasus Pen
gambilan Keput
usan Manajerial
berbasis Ekono
mi

Studi Kasus Pen
gambilan Keputu
san Manajerial b
erbasis Ekonomi

(28 / 30) RIANA
SUSANTI

16 Sabtu, 17 Januari
2026

10:00 12:00 Selesai UjianAkhir Sem
ester

Ujian Akhir Seme
ster

(30 / 30) RIANA
SUSANTI

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701

Dicetak oleh: RIANA SUSANTI, pada 07 Februari 2026 15:03:28 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Ekonomi Manajerial Nama Kelas : E324
Dosen Pengajar : RIANA SUSANTI

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 202405110028 RAHMAT ARDIAN SAPUTRA 16 16 100

2 202405110040 ELLA VEGA 16 16 100

3 202405110068 NAFISAH FAUZIAH 16 16 100

4 202405110087 MAESA RIZKY ABDILAH 16 4 12 25

5 202405110213 HOTRIA SIREGAR 16 16 100

6 202405110215 SYIFA FAIRUZ ZAHRA 16 16 100

7 202405110216 VINCENT LAU 16 16 100

8 202405110218 MUHIYFAH SALSABILLA 16 16 100

9 202405110220 NURYANA 16 14 2 87.5

10 202405110221 SABRINA ROSSA YIDA 16 16 100

11 202405110222 YENI SAPITRI 16 16 100

12 202405110230 VIA OKTAVIANI 16 12 4 75

13 202405110238 SINTIA SINAGA 16 16 100

14 202405110239 ZULFA NUR AZ ZAHRA 16 16 100

15 202405110262 SUCIKA MAUDI 16 16 100

16 202405110263 DEA FEBRIANTY 16 14 2 87.5

17 202405110265 MUHAMMAD SYAWALUDDIN 16 14 2 87.5

18 202405110279 MUHAMMAD NUR 16 16 100

19 202405110287 TASSYA NABILAH 16 16 100

20 202405110292 YULI NURMAIDA 16 16 100

21 202405110303 ALI HAMDAN SYAFARI 16 16 100

22 202405110314 KARINA FITRIA RATU 16 14 2 87.5

23 202405110319 ARIFIN CAHYONO 16 14 2 87.5

24 202405110320 SONDANG TARULI SITINJAK 16 16 100

25 202405110331 ELVIERA NAZWASYAZDWANA 16 16 100

26 202405110332 INDAH PUTRI FAIRUZ 16 6 7 37.5

27 202405110333 MAUDZIAAWWALIYA 16 16 100

28 202405110341 MUHAMAD RAMDAN 16 16 100
Dicetak oleh: RIANA SUSANTI, pada 07 Februari 2026 15:05:07 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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29 202405110343 DHIKA SABTAASTA PURNAMA RADJA 16 16 100

30 202405220001 SITI ZENAB 16 14 2 87.5

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701

Dicetak oleh: RIANA SUSANTI, pada 07 Februari 2026 15:05:07 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



2/7/26, 3:05 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/2

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Ekonomi Manajerial Nama Kelas : E324

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB3613 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 202405110028
RAHMATARDIAN
SAPUTRA

90.00 97.60 88.60 100
92.03 A ✔

2 202405110040 ELLA VEGA 90.00 90.33 89.60 100 90.93 A ✔

3 202405110068 NAFISAH FAUZIAH 90.00 90.93 89.20 100 90.91 A ✔

4 202405110087 MAESA RIZKY ABDILAH 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E

5 202405110213 HOTRIA SIREGAR 90.00 97.73 90.20 100 92.62 A ✔

6 202405110215 SYIFA FAIRUZ ZAHRA 90.00 97.60 89.80 100 92.45 A ✔

7 202405110216 VINCENT LAU 90.00 97.47 85.00 100 90.74 A ✔

8 202405110218 MUHIYFAH SALSABILLA 90.00 97.93 87.00 100 91.54 A ✔

9 202405110220 NURYANA 90.00 90.93 92.00 87.5 90.64 A ✔

10 202405110221 SABRINA ROSSA YIDA 90.00 97.33 88.60 100 91.98 A ✔

11 202405110222 YENI SAPITRI 90.00 97.73 88.80 100 92.13 A ✔

12 202405110230 VIA OKTAVIANI 90.00 90.53 89.20 75 88.33 A- ✔

13 202405110238 SINTIA SINAGA 90.00 98.20 91.60 100 93.20 A ✔

14 202405110239 ZULFA NUR AZ ZAHRA 90.00 97.00 87.60 100 91.56 A ✔

15 202405110262 SUCIKA MAUDI 90.00 97.80 90.00 100 92.56 A ✔

16 202405110263 DEA FEBRIANTY 90.00 97.60 88.40 87.5 90.71 A ✔

17 202405110265 MUHAMMAD
SYAWALUDDIN

90.00 97.60 89.00 87.5 90.92 A ✔

18 202405110279 MUHAMMAD NUR 90.00 97.40 88.00 100 91.78 A ✔

19 202405110287 TASSYA NABILAH 90.00 97.13 71.40 100 85.92 A- ✔

20 202405110292 YULI NURMAIDA 90.00 90.13 88.40 100 90.47 A ✔

21 202405110303 ALI HAMDAN SYAFARI 90.00 97.87 89.60 100 92.43 A ✔

22 202405110314 KARINA FITRIA RATU 90.00 98.33 87.80 87.5 90.65 A ✔

23 202405110319 ARIFIN CAHYONO 90.00 90.73 92.00 87.5 90.60 A ✔

24 202405110320
SONDANG TARULI
SITINJAK

90.00 97.67 88.80 100
92.11 A ✔

25 202405110331
ELVIERANAZWA
SYAZDWANA

90.00 97.60 88.20 100
91.89 A ✔

26 202405110332 INDAH PUTRI FAIRUZ 80.00 80.00 80.00 37.5 75.75 B+ ✔

27 202405110333 MAUDZIA AWWALIYA 90.00 90.87 90.00 100 91.17 A ✔

28 202405110341 MUHAMAD RAMDAN 90.00 97.40 88.60 100 91.99 A ✔

29 202405110343 DHIKASABTAASTA
PURNAMA RADJA

90.00 98.07 88.80 100 92.19 A ✔

30 202405220001 SITI ZENAB 90.00 98.27 91.60 87.5 91.96 A ✔

Tanggal Cetak : Sabtu, 7 Februari 2026, 15:04:31

Paraf Dosen :

RIANA SUSANTI

Dicetak oleh: RIANA SUSANTI, pada 07 Februari 2026 15:04:31 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


